

**Anne Fox ApS**  
Ramtenevej 54, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 35 47 21 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Anne Elizabeth Monique Fox  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anne Fox ApS Ramtvej 54 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 35 47 21 77
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Elizabeth Monique Fox, Ramtvej 54, Mogenstrup, 8581 Nimtofte
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelser og ekstern undervisning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.224 kr. mod 125.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -928 kr. mod -24.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>101.224</b>	<b>125.821</b>
1 Personaleomkostninger	-94.328	-145.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.029	-4.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133</b>	<b>-24.458</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-795	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>-928</b>	<b>-24.540</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-928</b>	<b>-24.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-928	-24.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-928</b>	<b>-24.540</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.004	1.232
Tilgodehavender i alt	2.004	1.232
Likvide beholdninger	77.669	112.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.673</b>	<b>113.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>79.673</b>	<b>113.956</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-20.068	-19.140
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.932</u></b>	<b><u>60.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.850	3.849
	Anden gæld	5.891	39.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.741</u>	<u>53.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.741</u></b>	<b><u>53.096</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.673</u></b>	<b><u>113.956</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	93.350	145.104
Andre omkostninger til social sikring	379	189
Personalemkostninger i øvrigt	<u>599</u>	<u>573</u>
	<b><u>94.328</u></b>	<b><u>145.866</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>795</u>	<u>82</u>
	<b><u>795</u></b>	<b><u>82</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-19.140	5.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-928</u>	<u>-24.540</u>
	<b><u>-20.068</u></b>	<b><u>-19.140</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		